[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  от 22.08.2019

                            №263-р
О назначении ответственного лица за работу

 сети Интернет и ограничение нецелевого

 использования Интернет и ограничение нецелевого

использования Интернет-ресурсов администрации

 муниципального района

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2013  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

1. Назначить ответственного за работу сети Интернет и ограничение нецелевого использования Интернет-ресурсов администрации муниципального района Тришкину Людмилу Александровну, ведущего эксперта отдела электронных инноваций.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» Игнатову О.В.
3. Признать утративши силу распоряжение администрации МР «Город Людиново и Людиновский район» от 25.11.2015 №220-р.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава  администрации

муниципального района                                                                                         Д.М. Аганичев